
UCHWAŁA NR XI/71/19
RADY GMINY ŻYTNO

z dnia 10 września 2019 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr V/31/19 Rady Gminy Żytno z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 

motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506 i poz. 1309) oraz art. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 czerwca 2019 r. o zmianie ustawy Karta 
Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r. poz. 1287) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr V/31/19 Rady Gminy Żytno z dnia 28 marca 2019 r. w sprawie regulaminu 
określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycielom dodatków za wysługę lat, 
motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektórych innych składników wynagrodzenia (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z dnia 23 kwietnia 2019 r. poz. 2423) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 6 w ust. 5 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) nauczycielowi, któremu powierzono wychowawstwo klasy lub opiekę nad oddziałem przedszkolnym - 
w wysokości 300 zł miesięcznie w klasie liczącej do 15 uczniów, 350 zł miesięcznie w klasie liczącej 
powyżej 15 uczniów;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żytno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żytno

mgr Cezary Huć

Id: D7DB07FC-126B-4579-8292-819AC5E8FE68. Podpisany Strona 1




